
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS  

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINIO RYŠIO NUMERACIJOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 3 d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 57 straipsnio 8 dalimi ir 

įgyvendindama 2018 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2018/1972, 

kuria nustatomas Europos elektroninių ryšių kodeksas, 2007 m. vasario 15 d. Europos Komisijos 

sprendimą 2007/116/EB dėl nacionalinio skaitmenimis 116 prasidedančio numerių intervalo 

rezervavimo suderintų socialinių paslaugų suderintiems numeriams su paskutiniais pakeitimais, 

padarytais 2022 m. lapkričio 25 d. Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimu (ES) 2023/468, 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a : 

1. Patvirtinti Nacionalinį ryšio numeracijos planą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2025 m. liepos 1 d.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Jūratė 

Šovienė  

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2025-06-03  

Dokumento numeris: TN-340 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo  

tarnybos tarybos 2025 m. birželio 3 d.  

nutarimu Nr.  

 

 

NACIONALINIS RYŠIO NUMERACIJOS PLANAS 

 

 

1. Nacionalinis ryšio numeracijos planas reglamentuoja viešuosiuose elektroninių ryšių 

tinkluose naudojamų ryšio numerių (toliau kartu – numeriai, o kiekvienas atskirai – numeris) paskirtį 

ir struktūrą.  

2. Nacionaliniame ryšio numeracijos plane vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos  

apibrėžtos Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatyme, Lietuvos Respublikos Bendrojo 

pagalbos centro įstatyme, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tvirtinamose Elektroninių 

ryšių išteklių skyrimo ir naudojimo taisyklėse. 

3. Numerių paskirtis ir tipas: 

 Numerių serija Numerių paskirtis Numerių tipas 

3.1 0 nacionalinis prefiksas 

3.2 00 tarptautinis prefiksas 

3.3 1XX(XXX) trumpieji numeriai negeografinis 

3.4 2XXXXXXXXXXX įrenginių tarpusavio sąveikos paslaugos numeriai 

(toliau – M2M numeriai)  

negeografinis 

3.5 3XXXXXXX fiksuotojo ryšio numeriai geografinis 

3.6 4XXXXXXX fiksuotojo ryšio numeriai geografinis 

3.7 5XXXXXXX fiksuotojo ryšio numeriai geografinis 

3.8 6XXXXXXX mobiliojo ryšio numeriai negeografinis 

3.9 7XXXXXXX paslaugų numeriai negeografinis 

3.10 8XXXXXXX paslaugų numeriai negeografinis 

3.11 9XXXXXXX paslaugų numeriai negeografinis 

 

4. Trumpieji numeriai: 

 Numeriai Numerių paskirtis 

4.1 10XX kalbinio ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodas 

4.2 11X(XXX) specialiosios paslaugos: 

4.2.1 110 rezervuota 

4.2.2 111 pelno nesiekiančių juridinių asmenų teikiamos humanitarinės, 

socialinės ar kitokios susijusios pagalbos linija 

4.2.3 112 skubiosios pagalbos tarnybų numeris 

4.2.4 113 budinčios medicinos pagalbos linija konsultacijoms, kai nėra poreikio 

greitosios medicinos pagalbos tarnybai atvykti į įvykio vietą 

4.2.5 114 rezervuota 

4.2.6 115 rezervuota 

4.2.7 116XXX suderintų socialinių paslaugų numeriai: 

4.2.7.1  116000 karštoji linija pranešimams apie dingusius vaikus 

4.2.7.2  116001–116005 rezervuota 

4.2.7.3  116006 pagalbos nuo nusikalstamų veikų nukentėjusiems asmenims linija 

4.2.7.4  116007–116015 rezervuota 

4.2.7.5 116016 pagalbos smurto prieš moteris aukoms linija 

4.2.7.6 116017-116110 rezervuota 

4.2.7.7 116111 vaikų pagalbos linija 



2 

 

 

4.2.7.8  116112–116116 rezervuota 

4.2.7.9 116117 budinti sveikatos priežiūros pagalbos ligoniams, kurių sveikatos 

būklė nėra sunki, tarnyba 

4.2.7.10  116118–116122 rezervuota 

4.2.7.11 116123 psichologinės pagalbos linija 

4.2.7.12  116124–116999 rezervuota 

4.2.8 117 viešųjų elektroninių ryšių tinklų ir (arba) kalbinio ryšio paslaugų 

teikėjų pagalbos paslaugų galutiniams viešųjų elektroninių ryšių 

paslaugų gavėjams teikimo tarnyba 

4.2.9 118 viešųjų elektroninių ryšių tinklų ir (arba) kalbinio ryšio paslaugų 

teikėjų informacijai, įskaitant apie kalbinio ryšio paslaugų abonentus, 

įrašytus į viešuosius spausdintus ir (arba) elektroninius abonentų 

sąrašus, teikti 

4.2.10 119 viešųjų elektroninių ryšių tinklų ir (arba) kalbinio ryšio paslaugų 

teikėjų viešojo elektroninių ryšių tinklo gedimams registruoti 

4.3 12X rezervuota 

4.4 13XX pristatymo paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

4.5 14XX transporto paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

4.6 15XX informacinių paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

4.7 16XX ne elektroninių paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

4.8 17X rezervuota 

4.9 18XX pristatymo, transporto ir (arba) informacinėms paslaugoms teikti 

4.10 19XXX pristatymo, transporto ir (arba) informacinėms paslaugoms teikti  

 

5. M2M numeriai (200000000000–299999999999): 

Numeriai Numerių paskirtis 

2XXXXXXXXXXX įrenginių tarpusavio sąveikos paslaugoms teikti 

 

6. Fiksuotojo ryšio numeriai (30000000–59999999): 

 

Numeriai 

Numerių paskirtis paskirties 

kodas 

viešojo 

elektroninių 

ryšių tinklo 

galinio taško 

numeris 

6.1 30X XX XXX rezervuota  

6.2 310 XX XXX Varėnos rajono savivaldybės numeracija  

6.3 311 XX XXX rezervuota  

6.4 312 XX XXX rezervuota  

6.5 313 XX XXX Druskininkų savivaldybės numeracija  

6.6 314 XX XXX rezervuota  

6.7 315 XX XXX 
Alytaus miesto savivaldybės ir Alytaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.8 316 XX XXX rezervuota  

6.9 317 XX XXX rezervuota  

6.10 318 XX XXX Lazdijų rajono savivaldybės numeracija  

6.11 319 XX XXX Prienų rajono savivaldybės ir Birštono savivaldybės numeracija  



3 

 

 

 

Numeriai 

Numerių paskirtis paskirties 

kodas 

viešojo 

elektroninių 

ryšių tinklo 

galinio taško 

numeris 

6.12 32X XX XXX rezervuota  

6.13 33X XX XXX rezervuota  

6.14 340 XX XXX Ukmergės rajono savivaldybės numeracija  

6.15 341 XX XXX rezervuota  

6.16 342 XX XXX Vilkaviškio rajono savivaldybės numeracija  

6.17 343 XX XXX 
Marijampolės savivaldybės, Kalvarijos savivaldybės ir Kazlų 

Rūdos savivaldybės numeracija  

6.18 344 XX XXX rezervuota  

6.19 345 XX XXX Šakių rajono savivaldybės numeracija  

6.20 346 XX XXX Kaišiadorių rajono savivaldybės numeracija  

6.21 347 XX XXX Kėdainių rajono savivaldybės numeracija  

6.22 348 XX XXX rezervuota  

6.23 349 XX XXX Jonavos rajono savivaldybės numeracija  

6.24 35X XX XXX rezervuota  

6.25 36X XX XXX rezervuota  

6.26 37 XX XX XX 
Kauno miesto savivaldybės ir Kauno rajono savivaldybės 

numeracija  

6.27 380 XX XXX Šalčininkų rajono savivaldybės numeracija  

6.28 381 XX XXX Anykščių rajono savivaldybės numeracija  

6.29 382 XX XXX Širvintų rajono savivaldybės numeracija  

6.30 383 XX XXX Molėtų rajono savivaldybės numeracija  

6.31 384 XX XXX rezervuota  

6.32 385 XX XXX Zarasų rajono savivaldybės numeracija  

6.33 
386 

XX XXX 
Ignalinos rajono savivaldybės ir Visagino savivaldybės 

numeracija  

6.34 387 XX XXX Švenčionių rajono savivaldybės numeracija  

6.35 388 XX XXX rezervuota  

6.36 389 XX XXX Utenos rajono savivaldybės numeracija  

6.37 39X XX XXX rezervuota  

6.38 40X XX XXX rezervuota  

6.39 41 XX XX XX 
Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių rajono savivaldybės 

numeracija  

6.40 420 XX XXX rezervuota  

6.41 421 XX XXX Pakruojo rajono savivaldybės numeracija  

6.42 422 XX XXX Radviliškio rajono savivaldybės numeracija  

6.43 423 XX XXX rezervuota  

6.44 424 XX XXX rezervuota  



4 

 

 

 

Numeriai 

Numerių paskirtis paskirties 

kodas 

viešojo 

elektroninių 

ryšių tinklo 

galinio taško 

numeris 

6.45 425 XX XXX Akmenės rajono savivaldybės numeracija  

6.46 426 XX XXX Joniškio rajono savivaldybės numeracija  

6.47 427 XX XXX Kelmės rajono savivaldybės numeracija  

6.48 428 XX XXX Raseinių rajono savivaldybės numeracija  

6.49 429 XX XXX rezervuota  

6.50 43X XX XXX rezervuota  

6.51 440 XX XXX Skuodo rajono savivaldybės numeracija  

6.52 441 XX XXX Šilutės rajono savivaldybės ir Pagėgių savivaldybės numeracija  

6.53 442 XX XXX rezervuota  

6.54 443 XX XXX Mažeikių rajono savivaldybės numeracija  

6.55 444 XX XXX Telšių rajono savivaldybės numeracija  

6.56 445 XX XXX Kretingos rajono savivaldybės numeracija  

6.57 446 XX XXX Tauragės rajono savivaldybės numeracija  

6.58 447 XX XXX Jurbarko rajono savivaldybės numeracija  

6.59 448 XX XXX Plungės rajono savivaldybės ir Rietavo savivaldybės numeracija  

6.60 449 XX XXX Šilalės rajono savivaldybės numeracija  

6.61 450 XX XXX Biržų rajono savivaldybės numeracija  

6.62 451 XX XXX Pasvalio rajono savivaldybės numeracija  

6.63 452 XX XXX rezervuota  

6.64 453 XX XXX rezervuota  

6.65 45 4X XX XX 
Panevėžio miesto savivaldybės ir Panevėžio rajono savivaldybės 

numeracija  

6.66 45 5X XX XX 
Panevėžio miesto savivaldybės ir Panevėžio rajono savivaldybės 

numeracija  

6.67 456 XX XXX rezervuota  

6.68 457 XX XXX rezervuota  

6.69 458 XX XXX Rokiškio rajono savivaldybės numeracija  

6.70 459 XX XXX Kupiškio rajono savivaldybės numeracija  

6.71 460 XX XXX Palangos miesto savivaldybės numeracija  

6.72 461 XX XXX rezervuota  

6.73 46 2X XX XX 
Klaipėdos miesto savivaldybės ir Klaipėdos rajono savivaldybės 

numeracija  

6.74 46 3X XX XX 
Klaipėdos miesto savivaldybės ir Klaipėdos rajono savivaldybės 

numeracija  

6.75 46 4X XX XX 
Klaipėdos miesto savivaldybės ir Klaipėdos rajono savivaldybės 

numeracija  

6.76 465 XX XXX rezervuota  



5 

 

 

 

Numeriai 

Numerių paskirtis paskirties 

kodas 

viešojo 

elektroninių 

ryšių tinklo 

galinio taško 

numeris 

6.77 466 XX XXX rezervuota  

6.78 467 XX XXX rezervuota  

6.79 468 XX XXX rezervuota  

6.80 469 XX XXX Neringos savivaldybės numeracija  

6.81 47X XX XXX rezervuota  

6.82 48X XX XXX rezervuota  

6.83 49X XX XXX rezervuota  

6.84 50X XX XXX rezervuota  

6.85 51X XX XXX rezervuota  

6.86 5 20X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.87 5 21X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.88 5 22X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.89 5 23X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.90 5 24X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.91 5 25X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.92 5 26X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.93 5 27X XXXX 
Vilniaus miesto savivaldybės ir Vilniaus rajono savivaldybės 

numeracija  

6.94 528 XX XXX Trakų rajono savivaldybės ir Elektrėnų savivaldybės numeracija  

6.95 5 29X XXXX rezervuota  

6.96 5 3XX XXXX rezervuota  

6.97 5 4XX XXXX rezervuota  

6.98 5 5XX XXXX rezervuota  

6.99 5 6XX XXXX rezervuota  

6.100 5 7XX XXXX rezervuota  

6.101 58X XX XXX rezervuota  

6.102 59X XX XXX rezervuota  

 

7. Mobiliojo ryšio numeriai (60000000–69999999): 

Numeriai Numerių paskirtis 

6XXXXXXX viešosioms mobiliojo ryšio paslaugoms teikti 



6 

 

 

 

8. Paslaugų numeriai (70000000–79999999): 

 Numeriai Numerių paskirtis 

8.1 700XXXXX paslaugos, kurių reikia asmenų veiklai vykdyti 

8.2 701XXXXX–704XXXXX rezervuota 

8.3 705XXXXX balsavimo telefonu paslaugos 

8.4 706XXXXX valstybės ir jos institucijų nekomercinėms funkcijoms vykdyti 

8.5 707XXXXX įmonių tinklai 

8.6 708XXXXX–79XXXXXX rezervuota 

 

9. Paslaugų numeriai (80000000–89999999): 

 Numeriai Numerių paskirtis 

9.1 800XXXXX nemokamo pokalbio paslaugoms teikti 

9.2 801XX XXX interneto prieigos paslaugoms per komutuojamą linija 

(angl. dial-up) teikti 

9.3 802XXXXX pokalbio kito sąskaita paslaugoms teikti 

9.4 803XXXXX–807XXXXX rezervuota 

9.5 808XXXXX padalinto mokėjimo paslaugoms teikti 

9.6 809XXXXX–89XXXXXX rezervuota 

 

10. Paslaugų numeriai (90000000–99999999): 

 Numeriai Numerių paskirtis 

10.1 900XXXXX padidinto tarifo paslaugoms teikti 

10.2 901XXXXX interneto prieigos paslaugoms per komutuojamą linija 

(angl. dial-up) teikti 

10.3 902XXXXX padidinto tarifo paslaugoms teikti 

10.4 903XXXXX padidinto tarifo paslaugoms teikti 

10.5 904XXXXX–908XXXXX rezervuota 

10.10 909XXXXX padidinto tarifo paslaugoms suaugusiems teikti 

10.11.1 910XXXXX padidinto tarifo paslaugoms teikti 

10.11.2 911XXXXX–999XXXXX rezervuota 

 

_______________ 

 


